

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY; SPORTS WING

SQUASH & BADMINTON STADIUM

SIRI FORT ROAD, NEW DELHI - 110049

दिल्ली विकास प्राधिकरण; खेल विंग

स्कवैश और बैडमिंटन स्टेडियम

सीरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली - 110049

E-TENDERING NOTICE NO. 03/F.O. to Commissioner(Sports)/DDA/2019-20

ई-टेंडरिंग नोटिस सं. 03/ F.O. to आयुक्त (खेल) / डीडीए/2019-20

Online item rate tenders are invited through e-tendering mode for the following works by Commissioner (Sports), DDA, Siri Fort Sports Complex, August Kranti Marg, New Delhi on behalf of Delhi Development Authority. Last date & time of submission of tender is **30.12.2019** upto 3:00 P.M. and date & time of opening of Technical Bid of the following is **02.01.2020** at 11 A.M.

दिल्ली विकास प्राधिकरण की ओर से आयुक्त (खेल), डीडीए, सीरी फोर्ट स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली द्वारा निम्नलिखित कार्यों के लिए ऑनलाइन आइटम दर निविदाएं ई-टेंडरिंग मोड के माध्यम से आमंत्रित की जाती हैं। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय 30.12.2019 तक 3:00 बजे तक है। और निम्नलिखित की तकनीकी बोली खोलने की तिथि और समय 02.01.2020 बजे 11 बजे है।

Name of Work :- Maintenance of Sports Complexes, DDA
SH. :- Providing of Manager, Life Guards, Medical Attendants and Attendants for running of deck area services of swimming pool.

कार्य का नाम: - खेल परिसरों का रखरखाव, डीडीए

एसएच : - स्विमिंग पूल के डेक एरिया सेवाओं को चलाने के लिए मैनेजर, लाइफ गार्ड, मेडिकल अटेंडेंट और अटेंडेंट उपलब्ध कराना।

Sl.	Name of Sports Complex	NIT No. of the Complex	Estimated Cost Earnest Money	Time Allowed
1.	Siri Fort Sports Complex	09/SFSC/DDA/2019-20	Rs. 35,39,865/- Rs. 70,797/-	10 Months
2.	Yamuna Sports Complex	14/YSC/DDA/2019-20	Rs. 35,39,865/- Rs. 70,797/-	10 Months
3.	CWG Village Sports Complex	11/CWGVSC/DDA/2019-20	Rs. 53,38,965/- Rs. 1,06,779/-	10 Months
4.	Hari Nagar Sports Complex	07/HNSC/DDA/2019-20	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
5.	Vasant Kunj Sports Complex	09/VKSC/DDA/2019-20	Rs. 14,76,243/- Rs. 29,525/-	6 Months
6.	Poorvi Delhi Khel Parisar	08/PDKP/DDA/2019-20	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
7.	Rashtriya Swabhimaan Khel Parisar	01/RSKP/DDA/2020-21	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
8.	Rohini Sports Complex	01/RSC/DDA/2020-21	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
9.	Paschim Vihar Sports Complex	28/PVSC/DDA/2020-21	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
10.	Dwarka Sports Complex	13/DSC/DDA/2019-20	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months

Sl.	Name of Sports Complex	NIT No. of the Complex	Estimated Cost Earnest Money	Time Allowed
11.	Saket Sports Complex	08/SSC/DDA/2019-20	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
12.	Netaji Shubhash Sports Complex	01/NSSC/DDA/2020-21	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
13.	Major Dhyan Chand Sports Complex	01/MDCSC/DDA/2020-21	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months
14.	Chilla Sports Complex	10/CSC/DDA/2019-20	Rs. 21,23,919/- Rs. 42,478/-	6 Months

For details please visit the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. For any assistance please contact M/s NIC over helpline no. 0120-4200462, 0120-4001002, . 0120-4001005 & 0120-6277787 or send a mail over to – support-eproc@nic.in

Please visit DDA's website ;www.dda.org.in or Dial Toll Free No. 1800110332

जानकारी के लिए वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर जाएं। किसी भी सहायता के लिए कृपया हेल्पलाइन नंबर पर मेसर्स एनआईसी से संपर्क करें। 0120-4200462, 0120-4001002, 0120-4001005 और 0120-6277787 पर या एक मेल भेजें - support-eproc@nic.in

कृपया डीडीए की वेबसाइट: www.dda.org.in या डायल टोल फ्री नंबर 1800110332 पर जाएं

F.O. to Commissioner (Sports)

No. F10(206)F.O. to Commr.(Sports)/DDA/2019/753

Date: 19.12.2019

Copy forwarded to:-

प्रतिलिपि को अद्येषित: -

1. P.S. to Pr. Commissioner for kind information of the latter
पी.एस. को Pr. आयुक्त ; बाद की जानकारी के लिए
2. Commissioner (Sports)
आयुक्त (खेल)
3. Commissioner (System)-through E-Mail.
कमिश्नर (सिस्टम) - ई-मेल माध्यम से ।
4. Director (System)DDA with request to upload the NITs on DDA's website.
निदेशक (प्रणाली) डीडीए की वेबसाइट पर एनआईटी अपलोड करने के अनुरोध के साथ डीडीए।
5. Director (Sports), DDA
निदेशक (खेल), डीडीए
6. Sr. A.O. (Sports)/CAU/DDA.
सीनियर ए.ओ. (खेल) / CAU / डीडीए।
7. Secretary (Coordination) Sports Wing
सचिव (समन्वय) स्पोर्ट्स विंग

Contd. P-3

8. All Secretaries of the DDA Sports Complexes with the request to display this N.I.T. at Notice Board of their respective Complexes.
इस N.I.T को प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ DDA स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सभी सचिव उनके संबंधित परिसरों के नोटिस बोर्ड पर।
9. All AAOs of concerned Sports Complexes
संबंधित खेल परिसरों के सभी एएओ
10. All REs/AE(Elect.)/Manager of concerned Sports Complexes
संबंधित खेल परिसरों के सभी आर.ई. / ए.ई. (इलेक्ट्रिकल्स) / प्रबंधक
11. The Secy. /DDA Contractor's Welfare Association, Barrack No.1, Block-A, Vikas Kuteer, New Delhi.
सचिव / डीडीए ठेकेदार वेलफेयर एसोसिएशन, बैरक नंबर 1, ब्लॉक-ए, विकास कुटर, नई दिल्ली।
12. General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi-110049.
महासचिव, दिल्ली कांटेक्टर वेलफेयर एसोसिएशन (रजि।), 306, मस्जिद मोठ, NDSE, भाग- II, नई दिल्ली -110049।
13. The Secy. /DDA Contractor Associations, E-18, Vikas Kuteer, New Delhi.
सचिव / डीडीए ठेकेदार संघ, ई -18, विकास कुटर, नई दिल्ली।
14. Notice Board.
नोटिस बोर्ड


F.O. to Commissioner (Sports)

११/११/१९